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Paderborner Hallenmeeting MeldelistePaderborn, am Sonntag, 11. Dezember 2016

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 23

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

190 Pohl Michael 1989 Wiesbadener LV 6,76

191 Daum Florian 1990 Wiesbadener LV 6,85

382 Karasch Andre 1993 LC Paderborn e.V. 7,15

7 Beckmeier Gino 1993 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 7,21

156 Rieker Florian 1990 LG Göttingen 7,32

110 Grote Marc 1990 LTV Lippstadt 7,46

215 Ernst Tobias 1996 TV Deilinghofen 7,46

109 Filaktoglou Vasilis 1994 LTV Lippstadt 7,47

3 Hodgson Jamie 1972 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 7,53

260 Klonek Simon 1988 TuS 09 Erkenschwick 7,60

216 Deutscher Niklas 1995 TV Deilinghofen 7,70

256 Papenfuß Marius 1991 TuS 09 Erkenschwick 7,80

111 Frisse Christopher 1990 LTV Lippstadt 7,82

137 Kempe Dominik 1994 LG Ahlen 7,85

259 Wendler Arne 1970 TuS 09 Erkenschwick 8,39

16 Bleß Thomas 1984 TSG Dülmen
155 Fenske Lukas 1996 TV Mettingen
192 Korfmacher Florian 1996 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen
193 Korfmacher Marvin 1993 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen
323 Rubbenstroth Steffen 1996 LG Kreis Gütersloh 09
366 Noll Christian 1994 LC Paderborn e.V.
393 Ratsch Ulrich 1967 LC Paderborn e.V.
403 Gregor Marvin 1993 LC Paderborn e.V.

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

191 Daum Florian 1990 Wiesbadener LV 21,24

155 Fenske Lukas 1996 TV Mettingen 22,81

110 Grote Marc 1990 LTV Lippstadt 23,22

6 Wächter Dorian 1995 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 23,80

109 Filaktoglou Vasilis 1994 LTV Lippstadt 24,04

323 Rubbenstroth Steffen 1996 LG Kreis Gütersloh 09
366 Noll Christian 1994 LC Paderborn e.V.
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Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LC Paderborn



Gedruckt am 06.12.2016 um 19:09 Seite 2

Paderborner Hallenmeeting MeldelistePaderborn, am Sonntag, 11. Dezember 2016

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

2 Wallberg Henrik 1996 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 49,60

269 Köpke Dominik 1997 OTB Osnabrück 50,18

50 Pütz Josh 1996 OTB Osnabrück 50,64

381 Baum Florian 1994 LC Paderborn e.V. 51,54

176 Stang Tobias 1995 MT 1861 Melsungen 54,96

161 Hiob Michael 1995 MT 1861 Melsungen 55,30

1000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

164 Pohl Ulrich 1966 OSC Damme 2:09,45

243 Rehmeier Marco 1993 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:35,00

200 Sino Ferhad 1995 DJK Gütersloh 2:42,00

201 Przybilla Roland 1967 DJK Gütersloh 2:45,00

177 Knaust Moritz 1996 MT 1861 Melsungen 3:05,00

160 Milonas Georg 1971 TSVE 1890 Bielefeld 3:16,00

386 Simon Jonas 1996 LC Paderborn e.V.
397 Kflemariam Hailu 1990 LC Paderborn e.V.

60m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 17:10h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

40 Witte Thorben 1994 SC Preußen Münster
260 Klonek Simon 1988 TuS 09 Erkenschwick

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

381 Baum Florian 1994 LC Paderborn e.V. 0,00 m

382 Karasch Andre 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

403 Gregor Marvin 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m
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Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

46 Ritte Thomas 1979 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 0,00 m

403 Gregor Marvin 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Weitsprung 1, Männer - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

156 Rieker Florian 1990 LG Göttingen 6,83 m

16 Bleß Thomas 1984 TSG Dülmen 0,00 m

137 Kempe Dominik 1994 LG Ahlen 0,00 m

381 Baum Florian 1994 LC Paderborn e.V. 0,00 m

382 Karasch Andre 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

393 Ratsch Ulrich 1967 LC Paderborn e.V. 0,00 m

403 Gregor Marvin 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

236 Schmitt Thomas 1989 TSV Bayer 04 Leverkusen 16,99 m

260 Klonek Simon 1988 TuS 09 Erkenschwick 0,00 m

268 Schütte Niklas 1995 LG Geseke 0,00 m

600m, Männer - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

243 Rehmeier Marco 1993 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1:25,00

177 Knaust Moritz 1996 MT 1861 Melsungen 1:39,00

128 Wilhelmi Karl-Otto 1962 SV Brackwede 1:40,00

57 Niedanowski Detlev 1956 LC Recklinghausen 1:44,86
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60m, männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

272 Wieczorek Daniel 1999 OTB Osnabrück 7,12

1 Harland Robin 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 7,28

8 Knoll Florian 1997 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 7,31

291 Klei Niklas 1999 LAV Bünde 7,48

134 Fiedler Moritz 1998 LG Ahlen 7,65

112 Mues Daniel 1998 LTV Lippstadt 7,67

402 Ellahi Taimour 1998 VfB Fichte Bielefeld 7,71

223 Brinkmann Timo 1998 LAZ Iserlohn 7,72

222 Vigneswaran Vijithan 1997 LAZ Iserlohn 8,01

292 Moritz Jonas 1999 LAV Bünde 8,32

17 Sanders Manuel 1998 TSG Dülmen
264 Spletter Daniel 1997 LG Geseke
270 Meyenberg Malte 1997 OTB Osnabrück
271 Gashi Premtim 1998 OTB Osnabrück

200m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 16:30h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

272 Wieczorek Daniel 1999 OTB Osnabrück 22,12

17 Sanders Manuel 1998 TSG Dülmen 22,22

1 Harland Robin 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 22,66

394 Gamm Lorenz 1998 LC Paderborn e.V. 22,81

8 Knoll Florian 1997 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 23,00

223 Brinkmann Timo 1998 LAZ Iserlohn 24,30

112 Mues Daniel 1998 LTV Lippstadt 24,61

131 Slawik Fabian 1997 LG Ahlen 25,05

222 Vigneswaran Vijithan 1997 LAZ Iserlohn 25,34

5 Dräger Tobias 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V.
264 Spletter Daniel 1997 LG Geseke
271 Gashi Premtim 1998 OTB Osnabrück
293 Kramer Richard 1999 LAV Bünde
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400m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 12:40h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

394 Gamm Lorenz 1998 LC Paderborn e.V. 50,58

15 Keiff Maximilian 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V.
293 Kramer Richard 1999 LAV Bünde

1000m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

178 Schulz Christian 1997 MT 1861 Melsungen 2:50,00

179 Werkmeister Aaron 1998 MT 1861 Melsungen 3:00,00

15 Keiff Maximilian 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V.
396 Wagemann Jan-Erik 1998 LC Paderborn e.V.

60m Hürden, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 17:00h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

292 Moritz Jonas 1999 LAV Bünde 10,81

291 Klei Niklas 1999 LAV Bünde

4x200m mJU20, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 17:20h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1004 StG Ostwestfalen-Lippe 1 StG Ostwestfalen-Lippe 1:32,48
1: 1, Harland Robin (1998)            2: 8, Knoll Florian (1997)            

1005 StG Ostwestfalen-Lippe 2 StG Ostwestfalen-Lippe
1009 LC Paderborn e.V. LC Paderborn e.V.

1: 394, Gamm Lorenz (1998)            2: 395, Leineke Marc (2000)           
3: 325, Dreker Julius (2000)          4: 326, Niggemeyer Tilo (2001)        
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Hochsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

291 Klei Niklas 1999 LAV Bünde 0,00 m

292 Moritz Jonas 1999 LAV Bünde 0,00 m

Stabhochsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

384 Arns Manuel 1999 LC Paderborn e.V. 3,65 m

383 Brand Leon 1997 LC Paderborn e.V. 3,55 m

5 Dräger Tobias 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

291 Klei Niklas 1999 LAV Bünde 0,00 m

292 Moritz Jonas 1999 LAV Bünde 0,00 m

293 Kramer Richard 1999 LAV Bünde 0,00 m

Weitsprung 1, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

112 Mues Daniel 1998 LTV Lippstadt 0,00 m

239 Koch Matthias 1997 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

402 Ellahi Taimour 1998 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

Kugelstoßen, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

89 Bergmann Ole 1998 SV Georgsheil 14,55 m

5 Dräger Tobias 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

237 Burgmann Jonas 1998 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m
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Paderborner Hallenmeeting MeldelistePaderborn, am Sonntag, 11. Dezember 2016

600m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

178 Schulz Christian 1997 MT 1861 Melsungen 1:28,00

179 Werkmeister Aaron 1998 MT 1861 Melsungen 1:35,00

270 Meyenberg Malte 1997 OTB Osnabrück

60m, männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 32

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

106 Goer Elias 2000 TSG Gießen-Wieseck 7,31

79 Ollesch Oliver 1999 LAC Veltins Hochsauerland 7,37

114 Ebbing Maximilian 2000 LG Menden 7,41

78 Bornemann Frederik 1999 LAC Veltins Hochsauerland 7,42

27 Teigler Tom 2001 ASV Köln e.V. 7,45

238 Kilian Finn 2000 VfB Fichte Bielefeld 7,47

28 Gebelhoff Luca 2001 ASV Köln e.V. 7,65

29 Warton Jonathan 2001 ASV Köln e.V. 7,65

30 Bazoladio-Kayenga Barthele 2000 ASV Köln e.V. 7,65

97 Bablich Benjamin 1999 LG Schwerte-Westhofen 7,65

119 Stefanov Stiliyan 2001 FC Schalke 04 7,70

120 Tepper Erik 2001 FC Schalke 04 7,76

41 Fischer Max 2000 TSV Hagen 1860 7,80

115 Dabrowski Simon 1999 SC Union Lüdinghausen 7,80

244 Geisler Martin 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,90

162 Eggert Niklas 2000 SV Ubbedissen 7,92

321 Kleikemper Tom 2001 LG Kreis Gütersloh 09 8,10

273 Friedl Paul 1999 OTB Osnabrück 8,12

31 Martin Marisol 2001 ASV Köln e.V. 8,20

68 Ritter Christoph 2001 LG Rheinhardswald 8,44

11 Punge Paul 1999 Turngemeinde Herford von 1860 e.V.
77 Robitzsch Kolja 2000 HLC Höxter

149 Seelhöfer Mathis 2000 SC Melle 03
151 Hebbe Ramires 2000 SC Melle 03
217 Breer Oskar 1999 TV Deilinghofen
265 Pieper Lukas 2000 LG Geseke
274 Meißner Malcolm 1999 OTB Osnabrück
324 Stornebel Max 2000 LC Paderborn e.V.
354 van Weezel Bas 1999 LC Paderborn e.V.
376 Claes Adrian 2000 LC Paderborn e.V.
379 Gürth Doménique 2000 LC Paderborn e.V.
380 Frenzel Filip 2000 LC Paderborn e.V.
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200m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 23

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

106 Goer Elias 2000 TSG Gießen-Wieseck 23,12

79 Ollesch Oliver 1999 LAC Veltins Hochsauerland 23,25

238 Kilian Finn 2000 VfB Fichte Bielefeld 23,97

115 Dabrowski Simon 1999 SC Union Lüdinghausen 23,99

52 Rosowski Dennis 2000 LG Dorsten 24,20

186 Traue Thilo 1999 TuS Eintracht Minden 24,24

121 Riedel Phil 2000 FC Schalke 04 25,01

122 Verführth Jan 2001 FC Schalke 04 25,04

124 Vogt Felix 2000 FC Schalke 04 25,04

162 Eggert Niklas 2000 SV Ubbedissen 25,40

135 Mester Lars 1999 LG Ahlen 25,50

123 Lorenz Yannick 2001 FC Schalke 04 25,89

163 Witte Simon 2000 SV Ubbedissen 25,90

119 Stefanov Stiliyan 2001 FC Schalke 04 26,10

68 Ritter Christoph 2001 LG Rheinhardswald 26,89

120 Tepper Erik 2001 FC Schalke 04 27,01

11 Punge Paul 1999 Turngemeinde Herford von 1860 e.V.
149 Seelhöfer Mathis 2000 SC Melle 03
265 Pieper Lukas 2000 LG Geseke
274 Meißner Malcolm 1999 OTB Osnabrück
322 Osterhelweg Moritz 2001 LG Kreis Gütersloh 09
354 van Weezel Bas 1999 LC Paderborn e.V.
395 Leineke Marc 2000 LC Paderborn e.V.

400m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

244 Geisler Martin 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 55,05

135 Mester Lars 1999 LG Ahlen 56,14

158 Apel Justin 2000 GSV Eintracht Baunatal
159 Flammann Nic 2001 GSV Eintracht Baunatal
310 Robers Johannes 2000 LG Kreis Gütersloh 09
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1000m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

204 Knepper Manuel 2000 LV Oelde 2:43,00

51 Jaschke Simon 2000 LG Dorsten 2:45,00

339 Dierkes Niklas 1999 LC Paderborn e.V. 2:45,00

180 Knaust Marvin 2000 MT 1861 Melsungen 3:00,00

74 Jones Kieran Stuart 2000 HLC Höxter

60m Hürden, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

97 Bablich Benjamin 1999 LG Schwerte-Westhofen 8,70

321 Kleikemper Tom 2001 LG Kreis Gütersloh 09 10,10

4x200m mJU18, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 17:20h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1001 FC Schalke 04 FC Schalke 04
1: 119, Stefanov Stiliyan (2001)      2: 120, Tepper Erik (2001)            
3: 121, Riedel Phil (2000)            4: 122, Verführth Jan (2001)          
5: 123, Lorenz Yannick (2001)         6: 124, Vogt Felix (2000)             

1012 LG Kreis Gütersloh 09 LG Kreis Gütersloh 09
1: 320, Kulak Niklas (2002)           2: 321, Kleikemper Tom (2001)         
3: 322, Osterhelweg Moritz (2001)     4: 303, Füchtjohann Sven (2001)       

Hochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

183 Heimberg Finn 1999 TuS Eintracht Minden 1,75 m

26 Hofmann Anton 1999 ASV Köln e.V. 0,00 m

151 Hebbe Ramires 2000 SC Melle 03 0,00 m

273 Friedl Paul 1999 OTB Osnabrück 0,00 m

379 Gürth Doménique 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m
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Stabhochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

324 Stornebel Max 2000 LC Paderborn e.V. 3,10 m

325 Dreker Julius 2000 LC Paderborn e.V. 3,05 m

326 Niggemeyer Tilo 2001 LC Paderborn e.V. 2,80 m

304 Nikel Patrick 1999 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

Weitsprung 1, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

11 Punge Paul 1999 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

41 Fischer Max 2000 TSV Hagen 1860 0,00 m

77 Robitzsch Kolja 2000 HLC Höxter 0,00 m

78 Bornemann Frederik 1999 LAC Veltins Hochsauerland 0,00 m

115 Dabrowski Simon 1999 SC Union Lüdinghausen 0,00 m

273 Friedl Paul 1999 OTB Osnabrück 0,00 m

274 Meißner Malcolm 1999 OTB Osnabrück 0,00 m

304 Nikel Patrick 1999 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

310 Robers Johannes 2000 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

321 Kleikemper Tom 2001 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

325 Dreker Julius 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m

376 Claes Adrian 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m

379 Gürth Doménique 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Kugelstoßen, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 15:40h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

247 Kornobis Martin 1999 LG Menden 17,82 m

59 Kunisch Noah 2000 LAC Veltins Hochsauerland 0,00 m

151 Hebbe Ramires 2000 SC Melle 03 0,00 m

310 Robers Johannes 2000 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

324 Stornebel Max 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m

380 Frenzel Filip 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LC Paderborn



Gedruckt am 06.12.2016 um 19:09 Seite 11

Paderborner Hallenmeeting MeldelistePaderborn, am Sonntag, 11. Dezember 2016

600m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

342 Vogt Ruben 2000 LC Paderborn e.V. 7,80

337 Holz Marcel 1999 LC Paderborn e.V. 1:25,00

338 Austerschmidt Nico 1999 LC Paderborn e.V. 1:28,00

180 Knaust Marvin 2000 MT 1861 Melsungen 1:39,00

202 Baxheinrich Steffen 1999 LV Oelde 1:53,00

203 Eirch Konstantin 2000 LV Oelde 2:05,00

204 Knepper Manuel 2000 LV Oelde 2:09,00

395 Leineke Marc 2000 LC Paderborn e.V.

60m, Jugend M15 - Vorläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

138 Fiedler Alexander 2001 LG Ahlen 7,50

336 Lohmann Simon 2001 LC Paderborn e.V. 7,65

139 Fiedler Maximilian 2001 LG Ahlen 7,90

45 Kuhfuß Nils 2001 TSV Hagen 1860 8,80

75 Krog Johannes 2001 HLC Höxter
147 Niehaus Tom 2001 SC Melle 03
150 Unger Tom 2001 SC Melle 03
157 Thieß Aaron 2001 LC Solbad Ravensberg
275 Euhus Nick 2001 OTB Osnabrück
303 Füchtjohann Sven 2001 LG Kreis Gütersloh 09

300m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 12:10h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

67 Schneider Simon 2001 LG Rheinhardswald 38,57

275 Euhus Nick 2001 OTB Osnabrück 38,58

95 Denzel Lantada Elias 2001 TSVE 1890 Bielefeld 42,70

100 Klöpper Mika 2001 LG Schwerte-Westhofen 45,20

146 Eversmann Nicklas 2001 SC Melle 03
147 Niehaus Tom 2001 SC Melle 03
150 Unger Tom 2001 SC Melle 03
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1000m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

335 Kleibrink Pascal 2001 LC Paderborn e.V. 3:00,00

266 Schwarzer Christian 2001 LG Geseke

60m Hürden, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 16:40h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

188 Nolting Jonte 2001 TuS Eintracht Minden 10,09

157 Thieß Aaron 2001 LC Solbad Ravensberg
303 Füchtjohann Sven 2001 LG Kreis Gütersloh 09

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

303 Füchtjohann Sven 2001 LG Kreis Gütersloh 09 1,65 m

68 Ritter Christoph 2001 LG Rheinhardswald 1,50 m

Weitsprung 1, Jugend M15 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

75 Krog Johannes 2001 HLC Höxter 0,00 m

138 Fiedler Alexander 2001 LG Ahlen 0,00 m

139 Fiedler Maximilian 2001 LG Ahlen 0,00 m

147 Niehaus Tom 2001 SC Melle 03 0,00 m

157 Thieß Aaron 2001 LC Solbad Ravensberg 0,00 m
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Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

45 Kuhfuß Nils 2001 TSV Hagen 1860 0,00 m

75 Krog Johannes 2001 HLC Höxter 0,00 m

157 Thieß Aaron 2001 LC Solbad Ravensberg 0,00 m

600m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

67 Schneider Simon 2001 LG Rheinhardswald 1:24,70

336 Lohmann Simon 2001 LC Paderborn e.V. 1:25,00

95 Denzel Lantada Elias 2001 TSVE 1890 Bielefeld 1:35,00

335 Kleibrink Pascal 2001 LC Paderborn e.V. 1:40,00

146 Eversmann Nicklas 2001 SC Melle 03

60m, Jugend M14 - Vorläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 23

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

320 Kulak Niklas 2002 LG Kreis Gütersloh 09 7,90

329 Menze Jonas 2003 LC Paderborn e.V. 8,00

330 Schäfers Nico 2003 LC Paderborn e.V. 8,00

349 Oesterlau Justus 2003 LC Paderborn e.V. 8,30

240 Schünemann Pablo 2002 VfB Fichte Bielefeld 8,32

91 Huynh Kevin 2002 SV Georgsheil 8,50

331 Peiffer Jannis 2003 LC Paderborn e.V. 8,70

49 Tiller Moritz 2003 TSV Hagen 1860 8,80

48 Gernert Marc-Peter 2003 TSV Hagen 1860 9,00

250 Jojita Artur 2003 TuS Bad Essen 9,50

148 Breeck Fabian 2002 SC Melle 03
152 Specht Enrique 2002 SC Melle 03
276 Gordon Jordan 2002 OTB Osnabrück
277 Spierenburg Tom 2002 OTB Osnabrück
278 Michalowski Jonas 2002 OTB Osnabrück
279 Bilalic Malik 2003 OTB Osnabrück
280 Lehmann Jafia 2003 OTB Osnabrück
289 Johannes Max 2002 OTB Osnabrück
311 Scharpenberg Jakob 2002 LG Kreis Gütersloh 09
327 Vogt David 2003 LC Paderborn e.V.
375 Büthe Simon 2003 LC Paderborn e.V.
377 Köster Leon 2002 LC Paderborn e.V.
378 Stelte Sebastian 2002 LC Paderborn e.V.
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300m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 12:10h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

69 Mrochen Bastian 2002 LG Rheinhardswald 39,55

329 Menze Jonas 2003 LC Paderborn e.V. 43,00

116 Graf Magnus 2002 FC Schalke 04 45,04

250 Jojita Artur 2003 TuS Bad Essen 48,00

331 Peiffer Jannis 2003 LC Paderborn e.V. 50,00

208 Wickern Nils 2002 LV Oelde
240 Schünemann Pablo 2002 VfB Fichte Bielefeld
278 Michalowski Jonas 2002 OTB Osnabrück

1000m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

334 Scheike Leonhard 2002 LC Paderborn e.V. 2:45,00

333 Hartmann Christian 2002 LC Paderborn e.V. 3:00,00

327 Vogt David 2003 LC Paderborn e.V. 3:15,00

60m Hürden, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 16:40h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

320 Kulak Niklas 2002 LG Kreis Gütersloh 09 9,85

189 Lewandowski Frederik 2002 TuS Eintracht Minden 9,92

276 Gordon Jordan 2002 OTB Osnabrück 11,88

277 Spierenburg Tom 2002 OTB Osnabrück 12,06

91 Huynh Kevin 2002 SV Georgsheil
107 Franzen Julius 2002 TSG Gießen-Wieseck
233 Maas Jan 2003 LAZ Regio Herford

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

107 Franzen Julius 2002 TSG Gießen-Wieseck 1,60 m

148 Breeck Fabian 2002 SC Melle 03 0,00 m

312 Robers Lukas 2004 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m
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Weitsprung 1, Jugend M14 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

91 Huynh Kevin 2002 SV Georgsheil 4,63 m

49 Tiller Moritz 2003 TSV Hagen 1860 0,00 m

116 Graf Magnus 2002 FC Schalke 04 0,00 m

148 Breeck Fabian 2002 SC Melle 03 0,00 m

152 Specht Enrique 2002 SC Melle 03 0,00 m

233 Maas Jan 2003 LAZ Regio Herford 0,00 m

250 Jojita Artur 2003 TuS Bad Essen 0,00 m

276 Gordon Jordan 2002 OTB Osnabrück 0,00 m

277 Spierenburg Tom 2002 OTB Osnabrück 0,00 m

279 Bilalic Malik 2003 OTB Osnabrück 0,00 m

280 Lehmann Jafia 2003 OTB Osnabrück 0,00 m

289 Johannes Max 2002 OTB Osnabrück 0,00 m

311 Scharpenberg Jakob 2002 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

320 Kulak Niklas 2002 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

375 Büthe Simon 2003 LC Paderborn e.V. 0,00 m

377 Köster Leon 2002 LC Paderborn e.V. 0,00 m

378 Stelte Sebastian 2002 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

90 Bergmann Eike 2002 SV Georgsheil 10,85 m

48 Gernert Marc-Peter 2003 TSV Hagen 1860 0,00 m

233 Maas Jan 2003 LAZ Regio Herford 0,00 m

311 Scharpenberg Jakob 2002 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

312 Robers Lukas 2004 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

375 Büthe Simon 2003 LC Paderborn e.V. 0,00 m

378 Stelte Sebastian 2002 LC Paderborn e.V. 0,00 m

600m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

69 Mrochen Bastian 2002 LG Rheinhardswald 1:25,88

334 Scheike Leonhard 2002 LC Paderborn e.V. 1:33,00

330 Schäfers Nico 2003 LC Paderborn e.V. 1:40,00

332 Alfermann Lukas 2002 LC Paderborn e.V. 1:45,00

205 Weinekötter Max 2002 LV Oelde 2:23,00

206 Schwab Lucas 2003 LV Oelde 2:23,00

207 Nhanombe Leonel 2004 LV Oelde 2:25,00
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60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 29

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

105 Matheis Lara 1992 TSG Gießen-Wieseck 7,57

367 Schröer Amelie 1995 LC Paderborn e.V. 7,84

60 Mackewitz Janine 1991 LG Rheinhardswald 7,85

125 Bornemann Annika 1993 B.V. Teutonia Dortmund-Lanstrop 7,99

33 Wessel Kristina 1995 TSV Hagen 1860 8,00

254 Ohlmeyer Kristina 1992 TuS 09 Erkenschwick 8,00

245 Budde Sarah 1996 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,01

253 Broda Bianca 1986 TuS 09 Erkenschwick 8,10

82 Fritzler Marie 1996 ASC Darmstadt 8,18

126 Mark Vanessa 1996 B.V. Teutonia Dortmund-Lanstrop 8,21

181 Wagner Katharina 1995 MT 1861 Melsungen 8,25

225 Boßeler Christina 1996 FC Schalke 04 8,29

127 Zieher Laura 1996 B.V. Teutonia Dortmund-Lanstrop 8,31

255 Ott Luisa 1995 TuS 09 Erkenschwick 8,40

83 Holstermann Judith 1969 LG Ems Warendorf 9,60

194 Herrmann Christine 1981 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen
195 Borghoff Christina 1976 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen
196 Domsch Friederike 1974 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen
197 Koch Katja 1974 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen
198 Kaske-Mehlich Daniela 1969 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen
298 Steinlage Lisa 1993 LG Kreis Gütersloh 09
359 Engel Rahel 1996 LC Paderborn e.V.
360 Schlüter Janine 1993 LC Paderborn e.V.
361 Gockel Carolin 1993 LC Paderborn e.V.
362 Kölsch Janina 1991 LC Paderborn e.V.
363 Elsler Josefina 1991 LC Paderborn e.V.
364 Thimm Ina 1989 LC Paderborn e.V.
369 Drewes-Czech Kerstin 1971 LC Paderborn e.V.
374 Liening-Ewert Kirsten 1994 LC Paderborn e.V.

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

362 Kölsch Janina 1991 LC Paderborn e.V. 24,02

60 Mackewitz Janine 1991 LG Rheinhardswald 24,56

245 Budde Sarah 1996 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,99

82 Fritzler Marie 1996 ASC Darmstadt 25,41

12 Schröder Rebecca 1996 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 26,65

368 Bergener Jutta 1969 LC Paderborn e.V. 29,60

13 Tiekötter Julia 1996 Turngemeinde Herford von 1860 e.V.
369 Drewes-Czech Kerstin 1971 LC Paderborn e.V.

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LC Paderborn



Gedruckt am 06.12.2016 um 19:09 Seite 17

Paderborner Hallenmeeting MeldelistePaderborn, am Sonntag, 11. Dezember 2016

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:10h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

105 Matheis Lara 1992 TSG Gießen-Wieseck 55,72

246 Rakusa Katja 1994 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 61,82

181 Wagner Katharina 1995 MT 1861 Melsungen 63,50

199 Höner Laura 1996 DJK Gütersloh 68,00

1000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

257 Maas Dr. Antje 1966 TuS 09 Erkenschwick 4:30,00

258 Walde Kristiane 1984 TuS 09 Erkenschwick 5:00,00

60m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

255 Ott Luisa 1995 TuS 09 Erkenschwick 1,00

253 Broda Bianca 1986 TuS 09 Erkenschwick 8,70

374 Liening-Ewert Kirsten 1994 LC Paderborn e.V. 9,34

113 Weingarten Kathrin 1995 LG Menden 9,73

298 Steinlage Lisa 1993 LG Kreis Gütersloh 09

4x200m F, Frauen - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 17:20h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1007 LC Paderborn e.V. 1 LC Paderborn e.V.
1: 357, Butzek Chantal (1997)         2: 362, Kölsch Janina (1991)          
3: 363, Elsler Josefina (1991)        4: 364, Thimm Ina (1989)              

1008 LC Paderborn e.V. 2 LC Paderborn e.V.
1: 370, Zwiener Michaela (1970)       2: 368, Bergener Jutta (1969)         
3: 369, Drewes-Czech Kerstin (1971)   4: 371, Sowa Christina (1971)         
5: 372, Arns Sabine (1969)            
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Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

298 Steinlage Lisa 1993 LG Kreis Gütersloh 09 1,50 m

181 Wagner Katharina 1995 MT 1861 Melsungen 0,00 m

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

165 Singh Desiree 1994 LG Lippe-Süd 0,00 m

385 Förster Karin 1946 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Weitsprung 1, Frauen - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

55 Lüdorff Siemke 1970 LC Solbad Ravensberg 0,00 m

113 Weingarten Kathrin 1995 LG Menden 0,00 m

130 Maack Chantal 1995 LG Ahlen 0,00 m

360 Schlüter Janine 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

361 Gockel Carolin 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

113 Weingarten Kathrin 1995 LG Menden 0,00 m

130 Maack Chantal 1995 LG Ahlen 0,00 m

253 Broda Bianca 1986 TuS 09 Erkenschwick 0,00 m

254 Ohlmeyer Kristina 1992 TuS 09 Erkenschwick 0,00 m

255 Ott Luisa 1995 TuS 09 Erkenschwick 0,00 m

267 Schütte Lisa 1993 LG Geseke 0,00 m

298 Steinlage Lisa 1993 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

374 Liening-Ewert Kirsten 1994 LC Paderborn e.V. 0,00 m
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600m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

55 Lüdorff Siemke 1970 LC Solbad Ravensberg 1:50,10

60m, weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

315 Funke Marlene 1998 LG Kreis Gütersloh 09 8,00

226 Kühn Katharina 1998 FC Schalke 04 8,20

58 Berghoff Marie 1999 LAC Veltins Hochsauerland 8,21

316 Hölscher Fenia 1999 LG Kreis Gütersloh 09 8,30

108 Bremenkamp Meike 1998 LTV Lippstadt 8,43

182 Grenzbach Nele 1997 MT 1861 Melsungen 8,60

103 Hellmann Merle 1997 LAZ Soest 8,89

355 Pazmandi Laura 1998 LC Paderborn e.V.
356 Schwenke Enie 1998 LC Paderborn e.V.
357 Butzek Chantal 1997 LC Paderborn e.V.
358 Borlisch Senta 1997 LC Paderborn e.V.

200m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

315 Funke Marlene 1998 LG Kreis Gütersloh 09 26,87

129 Maasjosthusmann Nadine 1998 LG Ahlen 27,47

103 Hellmann Merle 1997 LAZ Soest 28,56

61 Finis Louisa 1998 LG Rheinhardswald 29,47

400m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

182 Grenzbach Nele 1997 MT 1861 Melsungen 65,70
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60m Hürden, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

315 Funke Marlene 1998 LG Kreis Gütersloh 09 9,25

314 Furche Marsha 1998 LG Kreis Gütersloh 09 9,60

58 Berghoff Marie 1999 LAC Veltins Hochsauerland 9,80

4x200m wJU20, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 17:20h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1006 StG Ostwestfalen-Lippe StG Ostwestfalen-Lippe 1:48,00
1: 245, Budde Sarah (1996)            2: 246, Rakusa Katja (1994)           
3: 12, Schröder Rebecca (1996)        

1000 LG Rheinhardswald LG Rheinhardswald
1: 61, Finis Louisa (1998)            2: 62, Giebeler Isabell (1999)        
3: 63, Karmakar Candice (1999)        4: 64, Peer Tamara (2000)             

1010 LG Kreis Gütersloh 09 LG Kreis Gütersloh 09
1: 314, Furche Marsha (1998)          2: 315, Funke Marlene (1998)          
3: 316, Hölscher Fenia (1999)         4: 319, Baumjohann Hannah (2002)      

Hochsprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

58 Berghoff Marie 1999 LAC Veltins Hochsauerland 1,50 m

Stabhochsprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

166 Rother Tina 1997 LG Lippe-Süd 3,90 m

168 Topp Lucy 1998 LG Lippe-Süd 3,15 m
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Weitsprung 2, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

209 Olbrich Laura 1998 TV Deilinghofen 5,44 m

10 Knoll Annfanny 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

14 Steinmann Franziska 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

315 Funke Marlene 1998 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

Kugelstoßen, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

104 Straub Annika 1999 LAZ Soest 11,00 m

314 Furche Marsha 1998 LG Kreis Gütersloh 09 8,30 m

103 Hellmann Merle 1997 LAZ Soest 7,00 m

316 Hölscher Fenia 1999 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

60m, weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 46

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

96 Grenda Kathrin 1999 TuS Jöllenbeck 7,76

32 Somuah Beauty 2001 DJK Rasensport Aachen-Brand 7,85

42 Kowald Lisa 2001 TSV Hagen 1860 7,95

9 Unversucht Noelle 1999 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 7,97

175 Hog Sophia 1999 TSV 1863 Spangenberg 7,99

228 Schwabauer Cindy 2000 LAZ Regio Herford 7,99

318 Westermann Johanna 2001 LG Kreis Gütersloh 09 8,05

98 Mann Elena 1999 LG Schwerte-Westhofen 8,10

341 Probst Luzie 2000 LC Paderborn e.V. 8,10

211 Spieckermann Joanna 2000 TV Deilinghofen 8,19

35 Söhnchen Lisa 2000 TSV Hagen 1860 8,20

118 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 8,22

43 Struck Annalena 2001 TSV Hagen 1860 8,25

22 Sommer Emma 2000 ASV Köln e.V. 8,30

54 Köster Laura 2001 TB Burgsteinfurt 8,34

86 Picksak Marina 2000 SV Georgsheil 8,35

53 Arning Nadine 2000 TB Burgsteinfurt 8,36

23 Jellinghaus Nadine 2000 ASV Köln e.V. 8,38

34 Schardt Lena 2000 TSV Hagen 1860 8,40

210 Engler Svenja 2000 TV Deilinghofen 8,40

317 Temme Jule 2001 LG Kreis Gütersloh 09 8,40

229 Dimitrievska Julia 2000 LAZ Regio Herford 8,41

230 Hauer Sophie 2001 LAZ Regio Herford 8,45
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60m, weibliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 11.12.2016  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 46

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

294 Stanick Melissa 2000 LAV Bünde 8,66

36 Brylka Julia 2000 TSV Hagen 1860 8,80

88 Wübbena Jana 2000 SV Georgsheil 8,89

65 Nies Eva 2000 LG Rheinhardswald 8,91

87 Lieder Jennifer 2000 SV Georgsheil 8,96

38 Schnietz Pauline 2000 TSV Hagen 1860 9,00

39 Ingenhoven Lisa 2000 TSV Hagen 1860 9,00

44 Böving Jette Marie 2001 TSV Hagen 1860 9,00

132 Bußmann Lea 2000 LG Ahlen 9,00

104 Straub Annika 1999 LAZ Soest 9,15

340 Trepczyk Marie 2000 LC Paderborn e.V. 27,80

63 Karmakar Candice 1999 LG Rheinhardswald 30,58

4 Fleher Miriam 2000 Turngemeinde Herford von 1860 e.V.
18 Gräfe Lea 2000 TSG Dülmen
37 Beckers Hannah 1999 TSV Hagen 1860

141 Kirchner Greta 1999 SC Melle 03
143 Opitz Nele 1999 SC Melle 03
295 Koch Lea 2000 LAV Bünde
299 Schrautemeier Jana 2000 LG Kreis Gütersloh 09
300 Rehkemper Luisa 2000 LG Kreis Gütersloh 09
301 Rehkemper Franziska 2000 LG Kreis Gütersloh 09
305 Warkentin Celina 2000 LG Kreis Gütersloh 09
365 Potthast Estelle 1999 LC Paderborn e.V.

200m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

96 Grenda Kathrin 1999 TuS Jöllenbeck 25,07

228 Schwabauer Cindy 2000 LAZ Regio Herford 25,67

98 Mann Elena 1999 LG Schwerte-Westhofen 26,30

22 Sommer Emma 2000 ASV Köln e.V. 26,58

25 Dahlbender Helena 2002 ASV Köln e.V. 26,67

42 Kowald Lisa 2001 TSV Hagen 1860 26,70

18 Gräfe Lea 2000 TSG Dülmen 27,02

230 Hauer Sophie 2001 LAZ Regio Herford 27,79

341 Probst Luzie 2000 LC Paderborn e.V. 27,80

36 Brylka Julia 2000 TSV Hagen 1860 28,00

210 Engler Svenja 2000 TV Deilinghofen 28,10

99 Klöpper Pia 1999 LG Schwerte-Westhofen 28,50

234 Bömelburg Lina 2001 LF Lüchtringen 28,87

4 Fleher Miriam 2000 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 29,00

64 Peer Tamara 2000 LG Rheinhardswald 29,13

65 Nies Eva 2000 LG Rheinhardswald 29,77

62 Giebeler Isabell 1999 LG Rheinhardswald 29,85
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200m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe - Fortsetzun g
Datum: 11.12.2016  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

66 Reiß Lea-Marie 2000 LG Rheinhardswald 30,98

53 Arning Nadine 2000 TB Burgsteinfurt
54 Köster Laura 2001 TB Burgsteinfurt

187 Mecklenbräuker Dana 2001 TuS Eintracht Minden
297 Bellon Svenja 2001 LAV Bünde
300 Rehkemper Luisa 2000 LG Kreis Gütersloh 09
301 Rehkemper Franziska 2000 LG Kreis Gütersloh 09
340 Trepczyk Marie 2000 LC Paderborn e.V.

400m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

66 Reiß Lea-Marie 2000 LG Rheinhardswald 67,73

219 Krämer Sarah 2001 LAZ Iserlohn
328 Gamm Greta 2000 LC Paderborn e.V.

60m Hürden, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 16:10h

Gemeldete Teilnehmer: 23

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

32 Somuah Beauty 2001 DJK Rasensport Aachen-Brand 8,92

21 Waletzki Elena 2000 ASV Köln e.V. 9,11

185 Herfurth Lisa 2000 TuS Eintracht Minden 9,13

318 Westermann Johanna 2001 LG Kreis Gütersloh 09 9,45

23 Jellinghaus Nadine 2000 ASV Köln e.V. 9,48

227 Walters Amy 2000 LAZ Regio Herford 9,53

24 Scheerschmidt Oceane 2001 ASV Köln e.V. 9,79

229 Dimitrievska Julia 2000 LAZ Regio Herford 9,79

34 Schardt Lena 2000 TSV Hagen 1860 9,90

35 Söhnchen Lisa 2000 TSV Hagen 1860 9,90

84 Neemann Jana 2001 SV Georgsheil 10,04

317 Temme Jule 2001 LG Kreis Gütersloh 09 10,10

88 Wübbena Jana 2000 SV Georgsheil 10,71

71 Finis Anna-Marie 2001 LG Rheinhardswald 10,76

87 Lieder Jennifer 2000 SV Georgsheil 10,85

70 Berens Etiene 2001 LG Rheinhardswald 10,89

54 Köster Laura 2001 TB Burgsteinfurt
143 Opitz Nele 1999 SC Melle 03
295 Koch Lea 2000 LAV Bünde
300 Rehkemper Luisa 2000 LG Kreis Gütersloh 09
301 Rehkemper Franziska 2000 LG Kreis Gütersloh 09
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60m Hürden, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe - Fort setzung
Datum: 11.12.2016  Beginn: 16:10h

Gemeldete Teilnehmer: 23

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

305 Warkentin Celina 2000 LG Kreis Gütersloh 09
306 Scharpenberg Kim 2001 LG Kreis Gütersloh 09

4x200m wJU18, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 17:20h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1002 LAZ Regio Herford LAZ Regio Herford 1:47,80
1: 228, Schwabauer Cindy (2000)       2: 227, Walters Amy (2000)            
3: 230, Hauer Sophie (2001)           4: 229, Dimitrievska Julia (2000)     

1003 OTB Osnabrück OTB Osnabrück
1: 281, Riemann Hanna (2000)          2: 282, Hindahl Antonia (2000)        
3: 283, Wiegard Lisa (1999)           4: 284, Sommer Kathleen (1999)        
5: 285, Dreschner Rebecca (2001)      

1011 LG Kreis Gütersloh 09 LG Kreis Gütersloh 09
1: 317, Temme Jule (2001)             2: 318, Westermann Johanna (2001)     
3: 306, Scharpenberg Kim (2001)       4: 302, Peitzmeier Janika (2001)      

Hochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

86 Picksak Marina 2000 SV Georgsheil 9,87 m

218 Sadowski Linda Marie 2000 LAZ Iserlohn 1,60 m

212 Hein Mona 1999 TV Deilinghofen 1,54 m

104 Straub Annika 1999 LAZ Soest 1,51 m

63 Karmakar Candice 1999 LG Rheinhardswald 1,40 m

301 Rehkemper Franziska 2000 LG Kreis Gütersloh 09 1,35 m

300 Rehkemper Luisa 2000 LG Kreis Gütersloh 09 1,30 m

21 Waletzki Elena 2000 ASV Köln e.V. 0,00 m

133 Schwake Isabell 2000 LG Ahlen 0,00 m

295 Koch Lea 2000 LAV Bünde 0,00 m
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Stabhochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

167 Sand Erin 1999 LG Lippe-Süd 3,50 m

235 Braun Verena 2001 Bielefelder Turngemeinde 3,40 m

169 Hartmann Jana 2000 LG Lippe-Süd 3,25 m

170 Mühlenhof Jule 2003 LG Lippe-Süd 3,00 m

171 Sommer Maybrit 2003 LG Lippe-Süd 2,90 m

172 Hoffinger Jannika 2002 LG Lippe-Süd 2,75 m

20 Schepp Josefa 2003 TSG Dülmen 2,53 m

70 Berens Etiene 2001 LG Rheinhardswald 2,00 m

73 Grimm Jessica 2002 LG Rheinhardswald 2,00 m

4 Fleher Miriam 2000 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

Weitsprung 2, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:10h

Gemeldete Teilnehmer: 22

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

211 Spieckermann Joanna 2000 TV Deilinghofen 5,44 m

53 Arning Nadine 2000 TB Burgsteinfurt 5,37 m

86 Picksak Marina 2000 SV Georgsheil 4,75 m

87 Lieder Jennifer 2000 SV Georgsheil 4,59 m

88 Wübbena Jana 2000 SV Georgsheil 4,44 m

18 Gräfe Lea 2000 TSG Dülmen 0,00 m

22 Sommer Emma 2000 ASV Köln e.V. 0,00 m

24 Scheerschmidt Oceane 2001 ASV Köln e.V. 0,00 m

34 Schardt Lena 2000 TSV Hagen 1860 0,00 m

35 Söhnchen Lisa 2000 TSV Hagen 1860 0,00 m

36 Brylka Julia 2000 TSV Hagen 1860 0,00 m

44 Böving Jette Marie 2001 TSV Hagen 1860 0,00 m

133 Schwake Isabell 2000 LG Ahlen 0,00 m

141 Kirchner Greta 1999 SC Melle 03 0,00 m

143 Opitz Nele 1999 SC Melle 03 0,00 m

230 Hauer Sophie 2001 LAZ Regio Herford 0,00 m

305 Warkentin Celina 2000 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

309 Wolff Johanna 2000 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

317 Temme Jule 2001 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

318 Westermann Johanna 2001 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

340 Trepczyk Marie 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m

341 Probst Luzie 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m
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Kugelstoßen, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

118 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 11,45 m

294 Stanick Melissa 2000 LAV Bünde 11,41 m

210 Engler Svenja 2000 TV Deilinghofen 9,45 m

21 Waletzki Elena 2000 ASV Köln e.V. 0,00 m

38 Schnietz Pauline 2000 TSV Hagen 1860 0,00 m

65 Nies Eva 2000 LG Rheinhardswald 0,00 m

99 Klöpper Pia 1999 LG Schwerte-Westhofen 0,00 m

305 Warkentin Celina 2000 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

309 Wolff Johanna 2000 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

600m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

227 Walters Amy 2000 LAZ Regio Herford 8,45

37 Beckers Hannah 1999 TSV Hagen 1860 1:50,00

39 Ingenhoven Lisa 2000 TSV Hagen 1860 1:50,00

296 Metz Fiona 2000 LAV Bünde

60m, Jugend W15 - Vorläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 18

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

353 Semler Anna 2001 LC Paderborn e.V. 7,95

184 Reimer Hannah 2001 TuS Eintracht Minden 8,02

25 Dahlbender Helena 2002 ASV Köln e.V. 8,19

343 Struckmeier Fiona 2001 LC Paderborn e.V. 8,20

187 Mecklenbräuker Dana 2001 TuS Eintracht Minden 8,22

401 Rodehutscord Nicole 2001 SV GW Steinhausen e.V. 8,25

84 Neemann Jana 2001 SV Georgsheil 8,38

24 Scheerschmidt Oceane 2001 ASV Köln e.V. 8,45

174 Hagenbruch Jana 2001 LG Warstein-Rüthen 8,50

71 Finis Anna-Marie 2001 LG Rheinhardswald 8,71

19 Prenger-Berninghoff Mia 2001 TSG Dülmen 8,72

70 Berens Etiene 2001 LG Rheinhardswald 8,85

136 Wiese Alina 2001 LG Ahlen 9,00

144 Bänsch Luisa 2001 SC Melle 03
154 Winkelmann Lisa 2001 SC Melle 03
173 Koch Florentine 2001 MTV 49 Holzminden
302 Peitzmeier Janika 2001 LG Kreis Gütersloh 09
373 Volmer Larissa 2001 LC Paderborn e.V.
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300m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

101 Boniface Sophie 2001 LG Schwerte-Westhofen 43,50

80 Bornemann Felina 2001 LAC Veltins Hochsauerland 44,20

248 Melcher Franziska 2001 TuS Bad Essen 47,00

154 Winkelmann Lisa 2001 SC Melle 03
173 Koch Florentine 2001 MTV 49 Holzminden

1000m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

387 Bokel Malin 2001 LC Paderborn e.V.

60m Hürden, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

43 Struck Annalena 2001 TSV Hagen 1860 9,50

102 Wenzel Lisa 2001 LG Schwerte-Westhofen 9,65

140 Bahr Antonia 2001 SC Melle 03
173 Koch Florentine 2001 MTV 49 Holzminden
302 Peitzmeier Janika 2001 LG Kreis Gütersloh 09

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

302 Peitzmeier Janika 2001 LG Kreis Gütersloh 09 1,50 m

70 Berens Etiene 2001 LG Rheinhardswald 1,30 m

71 Finis Anna-Marie 2001 LG Rheinhardswald 1,30 m

81 Struwe Melanie 2001 LAC Veltins Hochsauerland 0,00 m

84 Neemann Jana 2001 SV Georgsheil 0,00 m

102 Wenzel Lisa 2001 LG Schwerte-Westhofen 0,00 m

140 Bahr Antonia 2001 SC Melle 03 0,00 m
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Weitsprung 2, Jugend W15 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

19 Prenger-Berninghoff Mia 2001 TSG Dülmen 5,01 m

84 Neemann Jana 2001 SV Georgsheil 4,95 m

174 Hagenbruch Jana 2001 LG Warstein-Rüthen 4,24 m

80 Bornemann Felina 2001 LAC Veltins Hochsauerland 0,00 m

81 Struwe Melanie 2001 LAC Veltins Hochsauerland 0,00 m

136 Wiese Alina 2001 LG Ahlen 0,00 m

144 Bänsch Luisa 2001 SC Melle 03 0,00 m

154 Winkelmann Lisa 2001 SC Melle 03 0,00 m

219 Krämer Sarah 2001 LAZ Iserlohn 0,00 m

248 Melcher Franziska 2001 TuS Bad Essen 0,00 m

306 Scharpenberg Kim 2001 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

343 Struckmeier Fiona 2001 LC Paderborn e.V. 0,00 m

373 Volmer Larissa 2001 LC Paderborn e.V. 0,00 m

401 Rodehutscord Nicole 2001 SV GW Steinhausen e.V. 0,00 m

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

248 Melcher Franziska 2001 TuS Bad Essen 9,10 m

101 Boniface Sophie 2001 LG Schwerte-Westhofen 0,00 m

102 Wenzel Lisa 2001 LG Schwerte-Westhofen 0,00 m

140 Bahr Antonia 2001 SC Melle 03 0,00 m

144 Bänsch Luisa 2001 SC Melle 03 0,00 m

306 Scharpenberg Kim 2001 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

600m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

234 Bömelburg Lina 2001 LF Lüchtringen 1:47,00
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60m, Jugend W14 - Vorläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 35

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

345 Rustemeier Elisa 2002 LC Paderborn e.V. 8,05

249 Koch Clara Marie 2002 TuS Bad Essen 8,20

399 Brockmann Lara 2003 TV Jahn Bad Driburg 8,20

400 Vomari Chantal 2003 TV Jahn Bad Driburg 8,25

344 Sonntag Rike 2002 LC Paderborn e.V. 8,30

346 Wienecke Mara 2002 LC Paderborn e.V. 8,30

348 Gamm Amelie 2003 LC Paderborn e.V. 8,30

350 Salmen Anna 2003 LC Paderborn e.V. 8,30

352 Brüll Luisa 2003 LC Paderborn e.V. 8,30

92 Eisenbrecher Paula 2003 LTV Lippstadt 8,35

347 Dumrauf Vanessa 2003 LC Paderborn e.V. 8,35

351 Schaffeld Leonie 2002 LC Paderborn e.V. 8,45

72 Dolstra Zoe 2002 LG Rheinhardswald 8,81

73 Grimm Jessica 2002 LG Rheinhardswald 8,89

93 Bertelsmeier Emma 2003 LTV Lippstadt 8,99

47 Carl Hanna 2002 TSV Hagen 1860 9,00

319 Baumjohann Hannah 2002 LG Kreis Gütersloh 09 9,10

85 Bolk Maike 2003 SV Georgsheil 9,40

252 Koschel Francesca 2004 TuS Bad Essen 9,50

251 Herdemann Emma 2004 TuS Bad Essen 9,60

220 Dümpelmann Malou 2002 LAZ Iserlohn 12,10

221 Hoffmann Julia 2002 LAZ Iserlohn 12,30

94 Röhrs Finja 2003 LTV Lippstadt
142 Kuhr Merle 2002 SC Melle 03
145 Reinken Jana 2002 SC Melle 03
153 Sprenger Marike 2002 SC Melle 03
213 Ekimov Olga 2003 LC Paderborn e.V.
231 Siegert Maya 2003 LAZ Regio Herford
232 Pauer Kira 2002 LAZ Regio Herford
261 Gerke Pia 2002 LG Geseke
262 Lobner Lisa 2003 LG Geseke
263 Küting Alina 2003 LG Geseke
286 Altemöller Anna 2002 OTB Osnabrück
287 Rama Fiona 2002 OTB Osnabrück
308 Kitzig Careen 2002 LG Kreis Gütersloh 09
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300m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

249 Koch Clara Marie 2002 TuS Bad Essen 43,00

72 Dolstra Zoe 2002 LG Rheinhardswald 45,34

117 Riedel Franka 2003 FC Schalke 04 47,04

288 Stöhr Marlene 2003 OTB Osnabrück 47,66

56 Krisch Elayna 2002 LG Olympia Dortmund
145 Reinken Jana 2002 SC Melle 03
232 Pauer Kira 2002 LAZ Regio Herford
261 Gerke Pia 2002 LG Geseke

1000m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

242 Haubrock Lara 2003 VfB Fichte Bielefeld 3:15,00

153 Sprenger Marike 2002 SC Melle 03
224 Nahen Kiara 2002 TV Jahn Bad Driburg
398 Nahen Kiara 2002 TV Jahn Bad Driburg

60m Hürden, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

73 Grimm Jessica 2002 LG Rheinhardswald 9,75

352 Brüll Luisa 2003 LC Paderborn e.V. 9,80

319 Baumjohann Hannah 2002 LG Kreis Gütersloh 09 10,20

85 Bolk Maike 2003 SV Georgsheil 10,48

72 Dolstra Zoe 2002 LG Rheinhardswald 10,79

288 Stöhr Marlene 2003 OTB Osnabrück 11,35

142 Kuhr Merle 2002 SC Melle 03
145 Reinken Jana 2002 SC Melle 03
231 Siegert Maya 2003 LAZ Regio Herford
307 Deitert Anna 2002 LG Kreis Gütersloh 09
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Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

85 Bolk Maike 2003 SV Georgsheil 0,00 m

92 Eisenbrecher Paula 2003 LTV Lippstadt 0,00 m

290 Pollmann Ronja 2002 OTB Osnabrück 0,00 m

307 Deitert Anna 2002 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

Weitsprung 2 , Jugend W14 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

220 Dümpelmann Malou 2002 LAZ Iserlohn 4,41 m

85 Bolk Maike 2003 SV Georgsheil 4,04 m

47 Carl Hanna 2002 TSV Hagen 1860 0,00 m

56 Krisch Elayna 2002 LG Olympia Dortmund 0,00 m

92 Eisenbrecher Paula 2003 LTV Lippstadt 0,00 m

93 Bertelsmeier Emma 2003 LTV Lippstadt 0,00 m

94 Röhrs Finja 2003 LTV Lippstadt 0,00 m

145 Reinken Jana 2002 SC Melle 03 0,00 m

153 Sprenger Marike 2002 SC Melle 03 0,00 m

221 Hoffmann Julia 2002 LAZ Iserlohn 0,00 m

231 Siegert Maya 2003 LAZ Regio Herford 0,00 m

232 Pauer Kira 2002 LAZ Regio Herford 0,00 m

249 Koch Clara Marie 2002 TuS Bad Essen 0,00 m

251 Herdemann Emma 2004 TuS Bad Essen 0,00 m

252 Koschel Francesca 2004 TuS Bad Essen 0,00 m

287 Rama Fiona 2002 OTB Osnabrück 0,00 m

290 Pollmann Ronja 2002 OTB Osnabrück 0,00 m

307 Deitert Anna 2002 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

308 Kitzig Careen 2002 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

313 Kahmann Lilly 2003 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

319 Baumjohann Hannah 2002 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

346 Wienecke Mara 2002 LC Paderborn e.V. 0,00 m

351 Schaffeld Leonie 2002 LC Paderborn e.V. 0,00 m

352 Brüll Luisa 2003 LC Paderborn e.V. 0,00 m

400 Vomari Chantal 2003 TV Jahn Bad Driburg 0,00 m
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Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 11.12.2016  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

20 Schepp Josefa 2003 TSG Dülmen 11,30 m

73 Grimm Jessica 2002 LG Rheinhardswald 0,00 m

76 Schliefkowitz Greta 2002 HLC Höxter 0,00 m

117 Riedel Franka 2003 FC Schalke 04 0,00 m

249 Koch Clara Marie 2002 TuS Bad Essen 0,00 m

252 Koschel Francesca 2004 TuS Bad Essen 0,00 m

290 Pollmann Ronja 2002 OTB Osnabrück 0,00 m

600m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 11.12.2016  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

241 Tiesmeyer Lena 2003 VfB Fichte Bielefeld 2:10,00

286 Altemöller Anna 2002 OTB Osnabrück
388 Hanich Lina 2002 LC Paderborn e.V.
389 Lüke Clara 2002 LC Paderborn e.V.
390 Esken Charlotte 2003 LC Paderborn e.V.
391 Reis Edda 2003 LC Paderborn e.V.
392 Kotzsche Amelie 2003 LC Paderborn e.V.
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